
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) – 
mimořádné práce 

Ev. č. ve Věstníku veř. zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Odstraňování a oklešťování stromoví 
podél DS (Průseky)“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2020-022110 

Druh zadávacího řízení: 

Užší řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) navazující 
na systém kvalifikace – „Systém kvalifikace – Odstraňování a 
oklešťování stromoví podél DS (Průseky)“ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu: Veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Část veřejné zakázky: Část 1 – region Otrokovice B 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o 
shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A   Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění služeb, v rámci 
nichž bude účastník provádět v ochranných pásmech distribučního 
zařízení provozovaného společností EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno: 
a) mimořádné odstraňování a oklešťování stromoví a jiných 
porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízení 
distribuční soustavy a současně likvidace veškerých odpadů 
vzniklých touto činností, zejména odstranění klestu, dřevní hmoty 
a jiných zbytků po těžbě a rovněž  
b) veškeré administrativní a ostatní nezbytné činnosti vykonávané 
Zhotovitelem v souvislosti s prováděním Kácení a oklešťování, 
definované touto Smlouvou, jejími Přílohami, Závaznými předpisy 
(zákony, vyhláškami, nařízeními, normami) a dobrými mravy, jako 
jsou zejména veškerá předjednání, jednání a oznamování jménem 
Objednatele, záznamy, protokoly, dokumentace a archivace, a jiné 
povinnosti obdobného charakteru. 

 



 
 

2 

B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 7 440 392,- Kč bez DPH  
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů navazující na systém 
kvalifikace – „Systém kvalifikace – Odstraňování a oklešťování 
stromoví podél DS (Průseky)“ 

 
 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 
Pozn. Nabídky byly podávány na obě části a to Otrokovice B a Otrokovice C, proto číselná řada 
neobsahuje číslo 1. 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO 

2 FORESTER SERVIS, s.r.o. Rybí 171, 
742 65 Rybí 277 89 624 

3 STEL-INVEST s.r.o. Sušilovo nám. 50/28, 
683 01 Rousínov 262 38 365 

4 

Společná žádost 
vedoucí člen: 
Benpra Servis s.r.o. 
druhý člen: 
Korelis s.r.o. 

vedoucí člen: 
Zmola 141/25, 
696 04 Svatobořice-Mistřín 
druhý člen: 
12. dubna 1593/6, 
695 01 Hodonín 

vedoucí člen: 

052 49 643 

druhý člen: 

014 43 631 

 
 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
Pozn.:  
Dodavatel STEL-INVEST s.r.o, se sídlem Sušilovo náměstí 50/28, 683 01 Rousínov, IČO: 26238365, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis. zn. C 39596 („STEL-INVEST“) 
se na základě přeměny ze dne 16. prosince 2020 sloučila („Fúze“) s jejím jediným společníkem, 
společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň , 190 00 Praha 9, IČO 04084063, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  pod spis. zn.  B 20623 
(„CETIN“) 
Společnost STEL-INVEST v důsledku Fúze zanikla. 
Právní účinky Fúze nastaly dnem jejího zápisu do obchodního rejstříku tj.  k 1. únoru 2021 („Den 
Fúze“). Dodavatel CETIN, a.s. doložil před podpisem smlouvy zadavateli kompletní součinnost před 
podpisem smlouvy znovu a to pod hlavičkou CETIN, a.s. 
 
 



 
 

3 

Obchodní název firmy  Sídlo/místo podnikání IČO 

CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, Libeň 
190 00 Praha 9 040 84 063 

 
 
Výše uvedený dodavatel byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny a splnil veškeré požadavky 
zákona i zadavatele. 
 
 
G Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Nabídky byly podány elektronickými prostředky.  

 
 

 
V Brně  

 
 
 

 
 
_______________________________ 
EG.D, a.s.      
Ing. Lenka Popelková      
manažer veřejné zakázky 
 


	Písemná zpráva zadavatele

		2021-03-08T17:22:30+0100
	Ing. Lenka Popelková




